
PRODUKTA APRAKSTS WT PANEL ir modulāra hidroizolācijas plātne, kuras pamatā ir ar ūdeni izplešams EPDM kopolimērs
AMPHIBIA, kas ar spiediena palīdzību spēj pielipt pie konstrukcijas, to efektīvi hidroizolējot.
Pateicoties tās elastīgumam, to var izmantot arī īpaši izliektiem artefaktiem vai virsmām, kas nav pilnīgi
regulāras.

KUR TO IZMANTO • Pazemes dzelzsbetona konstrukciju izplešanās un saraušanās šuvju hidroizolācija kombinācijā ar WT
EXPANSION ar ūdeni izplešamu profilu un sintētiskajiem profiliem kopumā
• Dzelzsbetona grīdu hidroizolācija pagaidu darbu tuvumā
• Betona lējumu horizontālo vai vertikālo šuvju blīvēšana uz velvju ārējiem izliekumiem
• Neviendabīgu elementu blīvēšana starp blakus esošām betona un/vai tērauda virsmām

PRIEKŠROCĪBAS • Augsta hidroizplešanās stabilitāte un jauda
• Viegla pielāgošanās hidroizolējamo konstrukciju izmēriem tehniskajā savienojumā
• Tās var urbt, griezt un veidot atbilstoši konstrukcijai
• Var karsti kausēt vai līmēt, lai palielinātu kopējo biezumu
• Vienkārša un ātra lietošana

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA No paneļu ieklāšanas virsmas jānovērš jebkādi izciļņi vai dobumi, mitruma klātbūtne netraucē
ieklāšanas procesu.
Kā tas darbojas
Saskaroties ar ūdeni, WT PANEL hidratējas, palielinot sākotnējo tilpumu līdz pat 2 reizēm, tādējādi
veicinot savienojuma hidraulisko blīvējumu.
Ja ūdens klātbūtne nav nemainīga, WT PANEL nemainīgi izplešas, pateicoties arī minimālajiem
mitruma gradientiem, kas atrodami pazemes vidē.
Tehnisko šuvju ieklāšana kombinācijā ar WT EXPANSION profilu (skatīt konkrētu ATT. 1)
Lieciet paneļus gar šuves virsmu, izmantojot BI MASTIC līmi (skatīt attiecīgo datu lapu) un naglas ar FIX
5 paplāksnēm, savienojiet elementus, vienkārši saliekot galus kopā, un noblīvējiet ar AKTI-VO 201
(skatīt attiecīgo datu lapu).
Paneļu pamatnē izveidojiet savienojošo apvalku ar AKTI-VO 201.
Turpiniet profila WT EXPANSION uzstādīšanu (skatīt attiecīgo tehnisko datu lapu).

Uzklāšana tehniskajās šuvēs kopā ar PVC profiliem (skatīt konkrētu ATT. 2)

1 / 5  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.83  |  GE01  |  S  |  05  |  00  |  W  |  04/25

WATERSTOP - HIDRO-PAPLAŠINOŠĀS MASTIKAS

WT PANEL



Lieciet paneļus gar šuves virsmu, pievēršot uzmanību paneļa gala savienošanai ar PVC šuves profilu,
izmantojot BI MASTIC līmi un naglas ar FIX 5 paplāksnēm, savienojiet elementus, vienkārši savienojot
galus, un noblīvējiet ar AKTI-VO 201.
Paneļu pamatnē izveidojiet savienojošo apvalku ar AKTI-VO 201.
Ieklāšana uz dzelzsbetona plātnes sliekšņiem pagaidu darbu tuvumā (skatīt konkrētu ATT. 3)
vai uz horizontālu vai vertikālu betona lējumu velvju ārējiem izliekumiem (skatīt konkrētu ATT.
4)
Lieciet paneļus gar pārseguma gala virsmas vai uz velvju ārējiem izliekumiem, izstiepjot tos gar liešanas
sekciju, piestiprinot pie pamatnes ar naglām vai BI MASTIC, savienojiet elementus, vienkārši savienojot
galus, un noblietējiet ar AKTI-VO 201.
Daļas biezumu ir iespējams dubultot, izmantojot dubultu paneli, taču šādā gadījumā elementu sadures
vietām jābūt izkārtotām.
Noskatieties produktam veltīto video

 

Atsauces ir pieejamas vietnē www.volteco.com

BRĪDINĀJUMI - SVARĪGAS
PIEZĪMES

Aizsargājiet WT PANELI no saskares ar stāvošu ūdeni, ja ierobežojošā strūklas plūsma ir pārāk
aizkavējusies.
N.B.: Par uzstādīšanu piesārņotas augsnes klātbūtnē vai īpašās konstrukcijas situācijās (piem., lieli
savienojumi) konsultējieties ar Volteco tehnisko dienestu

IEPAKOJUMS UN
UZGLABĀŠANA

WT PANEL ir pieejams šādos formātos:
- WT P 250 izmērs: 250 x 5 mm - garums: 10 m
- WT P 125 izmērs: 125 x 5 mm - garums: 1,20 m
Produkti jāuzglabā sausā, no saules un mitruma pasargātā vietā.

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS
ĪPAŠĪBAS
Konkrēts Deklarētais veiktspēja
WT P 250 -
Izmēri 250 mm x 10 m
Biezums 5 mm
Svars 14,0 ± 0,7 kg
Tilpuma izplešanās (7 dienas) 200%
WT P 125 -
Izmēri 125 mm x 1,2 m
Biezums 5 mm
Svars 0,8 ± 0,04 kg
Tilpuma izplešanās (7 dienas) 200 %

DROŠUMS Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

2 / 5  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.83  |  GE01  |  S  |  05  |  00  |  W  |  04/25

WATERSTOP - HIDRO-PAPLAŠINOŠĀS MASTIKAS

WT PANEL



AUTORTIESĪBAS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē
www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija
pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A.
jebkurā gadījumā ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.
Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas
tehnisko/komerciālo informāciju.

PIELIKUMUS

3 / 5  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.83  |  GE01  |  S  |  05  |  00  |  W  |  04/25

WATERSTOP - HIDRO-PAPLAŠINOŠĀS MASTIKAS

WT PANEL



4 / 5  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.83  |  GE01  |  S  |  05  |  00  |  W  |  04/25

WATERSTOP - HIDRO-PAPLAŠINOŠĀS MASTIKAS

WT PANEL



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5 / 5  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.83  |  GE01  |  S  |  05  |  00  |  W  |  04/25

WATERSTOP - HIDRO-PAPLAŠINOŠĀS MASTIKAS

WT PANEL

http://www.tcpdf.org

